Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

S7Z 2537.010
Mini-poignée Confort

Etat: 6/11/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SZ 2537.010 - Mini-poignée Confort pour AE avec

verrouillage

Pour le montage de dispositifs de verrouillage ainsi que de serrures et boutons-pression d'une

longueur jusqu'a 26,5 mm.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Matériau
Couleur

Possibilités de montage

Convient au type d'enveloppe

Unité d'emballage
Poids net
Poids brut

Numéro du tarif douanier

© Rittal 2025

SZ2537.010
Pour dispositifs de verrouillage

Préparée pour le montage des dispositifs de verrouillage ou pour le
montage des serrures semi-cylindriques usuelles du commerce de
40 ou 45 mm ainsi que des serrures de sécurité et des dispositifs a
bouton-poussoir.

Fonte de zinc
RAL 7035

Montage de la poignée verticalement a partir d'une hauteur de
coffret de 380 mm

Montage de la poignée horizontalement a partir d'une largeur de
coffret de 300 mm

La mini-poignée Confort ne peut étre montée qu'horizontalement au
niveau du point de fermeture inférieur a partir d'une hauteur de
coffret de 500 mm

A partir d'une hauteur de coffret de 600 mm, la mini-poignée
Confort peut étre montée a la verticale au niveau du point de
fermeture inférieur et pivoter de 180°

AE avec verrouillage
Coffret mural AE avec verrouillage
Base AE avec verrouillage

1p.
0.48
0.5

83024110



Caractéristiques

EAN
ETIMO9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

4028177626645
EC000327
EC000327

27189266



