

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2537.010

Mini-poignée Confort

État: 8/02/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2537.010 - Mini-poignée Confort pour AE avec verrouillage

Pour le montage de dispositifs de verrouillage ainsi que de serrures et boutons-pression d'une longueur jusqu'à 26,5 mm.

Caractéristiques

Référence	SZ 2537.010
Modèle	Pour dispositifs de verrouillage
Description produit	Préparée pour le montage des dispositifs de verrouillage ou pour le montage des serrures semi-cylindriques usuelles du commerce de 40 ou 45 mm ainsi que des serrures de sécurité et des dispositifs à bouton-poussoir.
Matériau	Fonte de zinc
Couleur	RAL 7035
Possibilités de montage	Montage de la poignée verticalement à partir d'une hauteur de coffret de 380 mm Montage de la poignée horizontalement à partir d'une largeur de coffret de 300 mm La mini-poignée Confort ne peut être montée qu'horizontalement au niveau du point de fermeture inférieur à partir d'une hauteur de coffret de 500 mm À partir d'une hauteur de coffret de 600 mm, la mini-poignée Confort peut être montée à la verticale au niveau du point de fermeture inférieur et pivoter de 180°
Convient au type d'enveloppe	AE avec verrouillage Coffret mural AE avec verrouillage Base AE avec verrouillage
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.48
Poids brut	0.5
Numéro du tarif douanier	83024110

Caractéristiques

EAN	4028177626645
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27189266
